

Ev.č:
G:

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 63/2022/OMM

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Bc. Adamem Hanusem, starostou města
IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077
Bankovní spojení:
č. účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení OTS -

Lenka Šimíčková, referentka OTS-

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

PORR a. s.

Adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha10
Zastoupeno: Stanislavem Faranou a Ing. Romanem Kašparem
(na základě plných mocí)
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zapsán v OR OR u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1006

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Roman Slaný,

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. 63/2022/OMM uzavřené dne 4. 10. 2022, jejíž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava MK v Kopřivnici a místních částech 2022**“:

- a) ul. Francouzská (za MŠ)
- b) Lubina (u č. p. 468)
- c) ul. I. Šustaly (k MŠ)
- d) ul. Na Luhách (u fy Japstav)
- e) ul. Příborská

(dále také „dílo“ nebo „stavba“).

3. Předmět dodatku

1. Důvodem úpravy smlouvy o dílo jsou následující skutečnosti:

V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací a méněprací. Podrobný popis v příloze č. 1 a 2 Dodatku č. 1.

1. Text čl. V. „Cena za dílo“ odstavce 1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje novým zněním takto:

„1. Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí:“

Poř. Čís.	Název objektu	cena bez DPH 21% v Kč	DPH 21% v Kč	cena s DPH 21% v Kč
PO1a	Oprava MK ul. Francouzská	1 042 013,41	218 822,82	1 260 836,23
PO1b	Oprava MK Lubina	70 174,12	14 736,57	84 910,69
PO1c	Oprava MK k MŠ Šustaly na ul. Záhumní	357 204,20	75 012,88	432 217,08
PO1d	Oprava MK Na Luhách	205 121,80	43 075,58	248 197,38
PO1e	Opravy MK ul. Příborská	1 225 387,60	257 331,40	1 482 719,00
	Celkem dle smlouvy o dílo:	2 899 901,13	608 979,24	3 508 880,37

VP	VÍCEPRÁCE Opravy MK ul. Příborská	39 351,00	8 263,71	47 614,71
VP	VÍCEPRÁCE Oprava MK ul. Francouzská	43 254,00	9 083,34	52 337,34
MP	MÉNĚPRÁCE Oprava MK ul. Francouzská	- 150 654,49	- 31 637,44	- 182 291,93
MP	MÉNĚPRÁCE Oprava MK Lubina v	- 1 734,48	- 364,24	- 2 098,72
MP	MÉNĚPRÁCE Oprava MK k MŠ Šustaly	- 16 622,40	- 3 490,70	- 20 113,10
MP	MÉNĚPRÁCE Oprava MK Na Luhách	- 5 358,20	- 1 125,22	- 6 483,42
MP	MÉNĚPRÁCE Opravy MK ul. Příborská	- 27 216,00	- 5 715,36	- 32 931,36
	Celkem vč. víceprací a méněprací:	2 780 920,56	583 993,32	3 364 913,88
VP	Oprava MK Masarykovo náměstí (rozšíření prací)	113 482,40	23 831,30	137 313,70
	CELKEM NOVĚ ZA DÍLO	2 894 402,80	607 824,59	3 502 227,39

2. Cena za dílo je sjednána dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy. Seznam víceprací a méněprací s položkovými rozpočty je uveden v příloze č. 1 k Dodatku č. 1 této smlouvy.

Ev.č:
G:

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 63/2022/OMM ze dne 4. 10. 2022.

Cena za dílo je sjednána dle kompletní cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy a dále položkovými rozpočty dle skutečnosti, které jsou přílohou č. 1 a 2 Dodatku č. 1 této smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají tímto dodatkem nedotčena a v platnosti.

4. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Kopřivnice dne 13. 12. 2022 usnesením č. 139.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Rekapitulace položkových rozpočtů víceprací a méněprací dle skutečnosti na jednotlivých úsecích ze dne 28. 11. 2022

Příloha č. 2: Položkový rozpočet „Doasfaltování Masarykovo náměstí“, rozšíření prací z 30. 11. 2022

Za objednatele dne 15.12.2022

Za zhotovitele dne 15.12.2022

.....
Bc. Adam Hanus

starosta města

.....
Stanislav Farana
Ing. Roman Kašpar

(na základě plných mocí)

p. ŠIMONOVÁ →

28.11.2022



Město Kopřivnice

Oprava MK v Kopřivnici a míst částech 2022

REKAPITULACE

Poř. Čís.	Název objektu	cena bez DPH 21%	DPH 21%	cena s DPH 21%
PO1a	Oprava MK ul. Francouzská v Kopřivnici	1 042 013,41 Kč	218 822,82 Kč	1 260 836,23 Kč
PO1b	Oprava MK Lubina v Kopřivnici	70 174,12 Kč	14 736,57 Kč	84 910,69 Kč
PO1c	Oprava MK k MŠ Šustaly na ul. Záhumní v Kopřivnici	357 204,20 Kč	75 012,88 Kč	432 217,08 Kč
PO1d	Oprava MK Na Luhách v Kopřivnici	205 121,80 Kč	43 075,58 Kč	248 197,38 Kč
PO1e	Opravy MK ul. Příborská Kopřivnice	1 225 387,60 Kč	257 331,40 Kč	1 482 719,00 Kč
	Celkem:	2 899 901,13 Kč	608 979,24 Kč	3 508 880,37 Kč

VP	VÍCEPRÁCE - Opravy MK ul. Příborská Kopřivnice	39 351,00 Kč	8 263,71 Kč	47 614,71 Kč
VP	VÍCEPRÁCE - Oprava MK ul. Francouzská v Kopřivnici	43 254,00 Kč	9 083,34 Kč	52 337,34 Kč
MP	MÉNĚPRÁCE - Oprava MK ul. Francouzská v Kopřivnici	- 150 654,49 Kč	- 31 637,44 Kč	- 182 291,93 Kč
MP	MÉNĚPRÁCE - Oprava MK Lubina v Kopřivnici	- 1 734,48 Kč	- 364,24 Kč	- 2 098,72 Kč
MP	MÉNĚPRÁCE - Oprava MK k MŠ Šustaly na ul. Záhumní v Kopřivnici	- 16 622,40 Kč	- 3 490,70 Kč	- 20 113,10 Kč
MP	MÉNĚPRÁCE - Oprava MK Na Luhách v Kopřivnici	- 5 358,20 Kč	- 1 125,22 Kč	- 6 483,42 Kč
MP	MÉNĚPRÁCE - Opravy MK ul. Příborská Kopřivnice	- 27 216,00 Kč	- 5 715,36 Kč	- 32 931,36 Kč
	CELKEM VČ. VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ	2 780 920,56 Kč	583 993,32 Kč	3 364 913,88 Kč

Souhlasím

30.11.2022

Položkový rozpočet

Stavba :		Opravy MK ul Příborská Kopřivnice			Rozpočet:	
Objekt :		VÍCEPRÁCE			ul Příborská	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	55,00	50,00	2 750,00
	Celkem za	1 Zemní práce				2 750,00
Díl: 5		Komunikace				
2	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3-0,7 kg/m2	m2	55,00	19,00	1 045,00
4	577141122.R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	24,00	298,00	7 152,00
5	577141112.R00	Beton asfalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm	m2	55,00	331,00	18 205,00
		55		55,00		
7	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových, parkových silničních vč. bet. patek	m	3,00	115,00	345,00
	Celkem za	5 Komunikace				26 747,00
Díl: 8		Trubní vedení				
12	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
12a	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,00	6 360,00	6 360,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				8 360,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
41	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	3,00	330,00	990,00
48	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	3,00	168,00	504,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 494,00
		VÍCEPRÁCE				39 351,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava MK ul. Francouzská v Kopřivnici	Rozpočet:
Objekt :	VÍCEPRÁCE	Oprava MK ul. Francouzská v Kopřivnici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
9	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	5,40	550,00	2 970,00
10	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	5,40	65,00	351,00
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,40	280,00	1 512,00
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	54,00	20,00	1 080,00
15	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	5,40	220,00	1 188,00
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	5,40	90,00	486,00
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,40	15,00	81,00
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	18,00	16,00	288,00
	Celkem za	1 Zemní práce				7 956,00
Díl: 5		Komunikace				
21	564201111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	18,00	60,00	1 080,00
24	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	18,00	310,00	5 580,00
30	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,00	320,00	5 760,00
31	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	14,00	270,00	3 780,00
33	592451170	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	18,00	460,00	8 280,00
	Celkem za	5 Komunikace				24 480,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
41	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	18,00	330,00	5 940,00
42	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m3	0,72	3 450,00	2 484,00
47	59217003	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm	kus	18,00	133,00	2 394,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				10 818,00
		VÍCEPRÁCE				43 254,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava MK ul. Francouzská v Kopřivnici	Rozpočet:
Objekt :	MÉNĚPRÁCE	Oprava MK ul. Francouzská v Kopřivnici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
54	R000	D+M ohrazení kontejnerových stání - atyp. výrobek viz. popis dle PD (ocelový sloupek hranatý 80x80x1600 vč. Patního plechu - 10 ks; vříděva z desek tl. 40 mm, výška 150 mm, délka 1,4 m - 16 ks; vříděva z desek tl. 40 mm, výška 150 mm, délka 2,0 m - 48 ks) vč. povrchových úprav	kpl	-1,00	150 000,00	-150 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-150 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
71	979990104R00	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	-9,35	70,00	-654,49
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-654,49
		MÉNĚPRÁCE				-150 654,49

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava MK Lubina v Kopřivnici	Rozpočet:
Objekt :	MĚNĚPRÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
14	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-112,86	8,00	-902,88
16	979990112R00	Poplatek za skládku suti - asf. recyklát	t	-11,88	70,00	-831,60
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 734,48

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava MK k MŠ Sustaly na ul.Záhumenní v Koprivnici	Rozpočet:
Objekt :	MĚNĚPRÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-450,30	8,00	-3 602,40
21	979990112R00	Poplatek za skládku suti - asf. recyklát	t	-18,00	70,00	-1 260,00
22	979990104	Poplatek za skládku suti - litý asfalt	t	-29,40	400,00	-11 760,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-16 622,40

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava MK Na Luhách v Kopřivnici	Rozpočet:
Objekt :	MĚNĚPRÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
14	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-348,65	8,00	-2 789,20
16	979990112R00	Poplatek za skládku suti - asf. recyklát	t	-36,70	70,00	-2 569,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-5 358,20

Položkový rozpočet

Stavba :	Opravy MK ul Příborská Kopřivnice	Rozpočet:	ul Příborská			
Objekt :	MĚNĚPRÁCE					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 512,00	8,00	-12 096,00
25	979990001R00	Poplatek za skládku suti asphalt	t	-216,00	70,00	-15 120,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-27 216,00

Položkový rozpočet stavby

Datum: 30.11.2022

Stavba : Oprava MK - Masarykovo náměstí v Kopřivnici

Objednatel : Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12, 742 21 KopřivniceIČO : 298077
DIČ :

Zhotovitel : PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO : 43005560
DIČ : CZ43005560

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	113 482,40
DPH	21 %	23 831,30
Cena celkem za stavbu		137 313,70

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
Masarykovo náměstí	137 313,70	0	113 482,40	23 831,30	100,0
Celkem za stavbu	137 313,70	0	113 482,40	23 831,30	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
	Masarykovo náměstí	137 313,70	0	113 482,40	23 831,30	100,0
	Celkem za stavbu	137 313,70	0	113 482,40	23 831,30	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7,0	8 000,00	0	0	0	0
5 Komunikace	86,6	98 220,00	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1,1	1 200,00	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	0,7	800,00	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4,6	5 262,40	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	113 482,40	0,00	0	0	0

Oprava MK - Masarykovo náměstí v Kopřivnici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		Oprava MK - Masarykovo náměstí v Kopřivnici	Rozpočet:			113 482,40
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	113151114R00	Fréz. živič. krytu do 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	160,00	50,00	8 000,00
odd	Celkem za	1 Zemní práce				8 000,00
Díl: 5	Komunikace					
26	572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	9,00	3 500,00	31 500,00
27	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	160,00	19,00	3 040,00
4	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+, š. do 3 m, tl. 5 cm , plochy 101-200 m2	m2	160,00	398,00	63 680,00
odd	Celkem za	5 Komunikace				98 220,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
5	599142111R00	Úprava závlivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	5,00	100,00	500,00
44	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	5,00	65,00	325,00
45	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,00	75,00	375,00
odd	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 200,00
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
53	938908411R00	Očištění povrchu krytu zametením	m2	160,00	5,00	800,00
odd	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				800,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,60	32,00	563,20
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	246,40	8,00	1 971,20
68	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	17,60	70,00	1 232,00
69	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	17,60	15,00	264,00
71	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	17,60	70,00	1 232,00
odd	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 262,40

Město Kopřivnice
Městský úřad Kopřivnice
Štefánikova 1163/12
742 21 Kopřivnice



Úsek Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s.

závod Morava, středisko Ostrava:

CZ-717 00, Ostrava-Bartovice, Šenovská 463
telefon: +420 595 225 221, fax: +420 595 225 200

sídlo firmy :

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
telefon.: +420 267 226-111, Fax +420 267 226 801
e-mail: porras@porr.cz

kontakt : Lenka Šimíčková
tel./fax: 556 879 695
mobil : 731 608 147
e-mail: lenka.simickova@koprivnice.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE / LINKA / KONTAKTNÍ OSOBA	DATUM
	Ov22-395d	Ing. Roman Slaný +420 604 226 441	30.11.2022

ZAKÁZKA: Oprava MK - Masarykovo náměstí v Kopřivnici

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme naší cenovou nabídku na provedení prací dle zadání.

CENOVÁ NABÍDKA (CELEK)	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
živice	113 482,40	23 831,30	137 313,70
CELKEM CENA STAVBY	113 482,40	23 831,30	137 313,70

POZNÁMKY

!!! Pokládka živice nakalkulována na 1 etapu, za každý další přesun strojů si účtujeme 12 000 Kč.

!!! Pro podrobnou nabídku klikněte na list "nabídka" na dolní liště.

ZÁRUČNÍ DOBA

záruční doba zakázky:

36 měsíců

TERMÍN VÝSTAVBY

dle Vašich požadavků:

11-12 / 2022

!!! Konkrétní termín realizace je VŽDY nutno dohodnout s kontaktní osobou uvedenou výše.

!!! Za špatných klimatických podmínek nelze živичné práce provádět.

PLATNOST NABÍDKY

cenová nabídka je platná do:

16.12.2022

!!! V případě provádění prací po platnosti této nabídky požádejte o aktualizaci po datu platnosti.

OSTATNÍ

Podrobné podmínky dodávky stavebních prací budou upřesněny ve smlouvě o dílo.
V případě zájmu o naceněné stavební práce zašlete prosím písemnou objednávku.

Kontaktujte nás prosím i v případě, že o námi nabízené práce nemáte zájem.

Asfaltové vrstvy jsou provedeny dle ČSN 73 61 21 Stavba vozovek - Hutněné asfaltové vrstvy - Provádění a kontrola shody.

Vztahují se k nim všechny parametry v normách uvedené. Objednatel bere na vědomí a bezvýhradně s tímto souhlasí.

Odesílatel vylučuje přijetí nabídky ze strany objednatele s dodatkem či odchylkou.

vypracoval: Vítězslav Parma 737 068 801
kontrola: Ing. Roman Slaný 604 226 441
kalkulace - středisko Ostrava

Stanislav Farana
vedoucí střediska Ostrava

kontakt pro realizaci živичných vrstev: Ing. Roman Slaný +420 604 226 441

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

IČ: 43005560
DIČ: CZ043005560

registrace firmy : zapsáno v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1006

bankovní spojení : Raiffeisenbank
IBAN : CZ975500001091107720

